
Resultat
Utmanaren 3 2022-11-06

Plats: Spångabadet Arrangör: Spårvägen Simförening
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 6 nov 2022 till den 6 nov 2022

Gren 11, 50m Frisim Mixed - Final
Guld 41.00
Silver 45.00
Brons 49.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Emelie Aronsson 2008 Spårvägen Simförening 37.07 Guld

Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 39.84 Guld

Vida Brink 2010 Spårvägen Simförening 32.97 Guld

Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 39.19 Guld

Simon Christensen 2006 Spårvägen Simförening 31.34 Guld

Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 42.81 Silver

Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 40.88 Guld

Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 45.10 Brons

Esther Isaksson 2008 Spårvägen Simförening 34.84 Guld

Ioannis  Kasampalidis 2007 Spårvägen Simförening 35.66 Guld

Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 41.90 Silver

Axel Klingenborg 2006 Spårvägen Simförening 32.84 Guld

Ruslan Kutasevych 2010 Spårvägen Simförening 32.66 Guld

Astrid Lindkvist 2010 Spårvägen Simförening 34.59 Guld

Eira Ljung 2008 Spårvägen Simförening 46.72 Brons

Emil Ljung 2011 Spårvägen Simförening 39.13 Guld

Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 44.22 Silver

Mateo Pena 2011 Spårvägen Simförening 45.72 Brons

Sven Quas 2009 Spårvägen Simförening 34.78 Guld

Madicken Thor Åström 2010 Spårvägen Simförening 49.65

Charlie Willberg 2008 Spårvägen Simförening 38.59 Guld

Sigrid Wååg 2010 Spårvägen Simförening 35.72 Guld
Grenen officiell:  2022-11-06 17:23:53

Gren 12, 100m Frisim Mixed - Final
Guld 1:15.00
Silver 1:25.00
Brons 1:35.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Greta Adamsson 2011 Spårvägen Simförening 1:25.06 Brons
100m: 1:25.06 (1:25.06)

Märta Bengter 2010 Spårvägen Simförening 1:24.40 Silver
100m: 1:24.40 (1:24.40)

Andreas Bohlin 2006 Spårvägen Simförening 1:14.25 Guld
100m: 1:14.25 (1:14.25)

Vida Brink 2010 Spårvägen Simförening 1:15.31 Silver
100m: 1:15.31 (1:15.31)

Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:16.72 Silver
100m: 1:16.72 (1:16.72)

Ada Hjort Mowitz 2010 Spårvägen Simförening 1:22.22 Silver
100m: 1:22.22 (1:22.22)

Aya Kramti 2011 Spårvägen Simförening 1:24.68 Silver
100m: 1:24.68 (1:24.68)

Ruslan Kutasevych 2010 Spårvägen Simförening 1:18.35 Silver
100m: 1:18.35 (1:18.35)

Alice Lundén 2009 Spårvägen Simförening 1:39.10
100m: 1:39.10 (1:39.10)
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Resultat
Gren 12, 100m Frisim Mixed - Final

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Ester Mesch 2010 Spårvägen Simförening 1:30.13 Brons
100m: 1:30.13 (1:30.13)

Rastin Mortezaei Semnani 2010 Spårvägen Simförening 1:06.72 Guld
100m: 1:06.72 (1:06.72)

Kirill Ovtcharenko 2010 Spårvägen Simförening 1:37.19
100m: 1:37.19 (1:37.19)

Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:24.43 Silver
100m: 1:24.43 (1:24.43)

Sven Quas 2009 Spårvägen Simförening 1:22.06 Silver
100m: 1:22.06 (1:22.06)

Nora Tornberg 2010 Spårvägen Simförening 1:34.09 Brons
100m: 1:34.09 (1:34.09)

Leo Truini 2011 Spårvägen Simförening 1:50.16
100m: 1:50.16 (1:50.16)

Felix von Arronet 2012 Spårvägen Simförening 1:18.25 Silver
100m: 1:18.25 (1:18.25)

Grenen officiell:  2022-11-06 17:35:54

Gren 13, 50m Ryggsim Mixed - Final
Guld 47.00
Silver 51.00
Brons 56.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Emelie Aronsson 2008 Spårvägen Simförening 45.35 Guld

Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 49.50 Silver

Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 49.72 Silver

Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 53.81 Brons

Erik Juto Rosén 2011 Spårvägen Simförening 54.12 Brons

Axel Klingenborg 2006 Spårvägen Simförening 43.82 Guld

Ruslan Kutasevych 2010 Spårvägen Simförening 43.69 Guld

Astrid Lindkvist 2010 Spårvägen Simförening 41.81 Guld

Eira Ljung 2008 Spårvägen Simförening 50.91 Silver

Mateo Pena 2011 Spårvägen Simförening 48.79 Silver

Sven Quas 2009 Spårvägen Simförening 42.37 Guld

Daniel Rezege 2011 Spårvägen Simförening 48.79 Silver

Umar Syed 2008 Spårvägen Simförening 46.91 Guld

Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 44.87 Guld

Charlie Willberg 2008 Spårvägen Simförening 49.25 Silver
Grenen officiell:  2022-11-06 17:41:22

Gren 14, 100m Ryggsim Mixed - Final
Guld 1:25.00
Silver 1:35.00
Brons 1:45.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Greta Adamsson 2011 Spårvägen Simförening 1:29.62 Silver
100m: 1:29.62 (1:29.62)

Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:25.44 Silver
100m: 1:25.44 (1:25.44)

Aya Kramti 2011 Spårvägen Simförening 1:34.88 Silver
100m: 1:34.88 (1:34.88)

Ruslan Kutasevych 2010 Spårvägen Simförening 1:39.40 Brons
100m: 1:39.40 (1:39.40)

Rastin Mortezaei Semnani 2010 Spårvägen Simförening 1:19.16 Guld
100m: 1:19.16 (1:19.16)

Nora Tornberg 2010 Spårvägen Simförening 1:44.57 Brons
100m: 1:44.57 (1:44.57)
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Resultat
Gren 14, 100m Ryggsim Mixed - Final

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Felix von Arronet 2012 Spårvägen Simförening 1:26.28 Silver
100m: 1:26.28 (1:26.28)

Sigrid Wååg 2010 Spårvägen Simförening 1:33.00 Silver
100m: 1:33.00 (1:33.00)

Grenen officiell:  2022-11-06 17:45:52

Gren 15, 50m Bröstsim Mixed - Final
Guld 51.00
Silver 55.00
Brons 58.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Märta Bengter 2010 Spårvägen Simförening 50.87 Guld

Andreas Bohlin 2006 Spårvägen Simförening 45.56 Guld

Agnes Carlde 2011 Spårvägen Simförening 55.35 Brons

Simon Christensen 2006 Spårvägen Simförening 46.19 Guld

Amelie Eld 2011 Spårvägen Simförening 57.16 Brons

Clara Eld 2011 Spårvägen Simförening 57.59 Brons

Esther Isaksson 2008 Spårvägen Simförening 47.72 Guld

Ioannis  Kasampalidis 2007 Spårvägen Simförening 47.47 Guld

Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 1:10.85

Astrid Lindkvist 2010 Spårvägen Simförening 51.09 Silver

Alice Lundén 2009 Spårvägen Simförening 1:01.72

Ester Mesch 2010 Spårvägen Simförening 55.53 Brons

Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 59.97

Kirill Ovtcharenko 2010 Spårvägen Simförening 1:02.75

Umar Syed 2008 Spårvägen Simförening 48.09 Guld

Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 52.47 Silver

Madicken Thor Åström 2010 Spårvägen Simförening 51.29 Silver

Love Öberg Hermansen 2009 Spårvägen Simförening 51.87 Silver
Grenen officiell:  2022-11-06 17:58:51

Gren 16, 100m Bröstsim Mixed - Final
Guld 1:35.00
Silver 1:45.00
Brons 1:55.00

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Greta Adamsson 2011 Spårvägen Simförening 1:47.44 Brons
100m: 1:47.44 (1:47.44)

Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 1:46.13 Brons
100m: 1:46.13 (1:46.13)

Hugo Brolin 2011 Spårvägen Simförening 1:56.44
100m: 1:56.44 (1:56.44)

Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 1:49.28 Brons
100m: 1:49.28 (1:49.28)

Ada Hjort Mowitz 2010 Spårvägen Simförening 1:48.75 Brons
100m: 1:48.75 (1:48.75)

Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:53.19 Brons
100m: 1:53.19 (1:53.19)

Nora Tornberg 2010 Spårvägen Simförening 1:56.66
100m: 1:56.66 (1:56.66)

Love Öberg Hermansen 2009 Spårvägen Simförening 1:50.44 Brons
100m: 1:50.44 (1:50.44)

Grenen officiell:  2022-11-06 18:06:46

Gren 17, 100m Medley Mixed - Final
Guld 1:40.00
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Resultat
Gren 17, 100m Medley Mixed - Final
Silver 1:50.00
Brons 10:00.00 Genomföra reglerätt

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

Märta Bengter 2010 Spårvägen Simförening 1:37.66 Guld
100m: 1:37.66 (1:37.66)

Alice Bergek 2011 Spårvägen Simförening 1:40.78 Silver
100m: 1:40.78 (1:40.78)

Andreas Bohlin 2006 Spårvägen Simförening 1:26.72 Guld
100m: 1:26.72 (1:26.72)

Vida Brink 2010 Spårvägen Simförening 1:32.65 Guld
100m: 1:32.65 (1:32.65)

Simon Christensen 2006 Spårvägen Simförening 1:28.84 Guld
100m: 1:28.84 (1:28.84)

Liv D´Afflitto 2011 Spårvägen Simförening 1:49.66 Silver
100m: 1:49.66 (1:49.66)

Ada Hjort Mowitz 2010 Spårvägen Simförening 1:36.93 Guld
100m: 1:36.93 (1:36.93)

Ioannis  Kasampalidis 2007 Spårvägen Simförening 1:38.75 Guld
100m: 1:38.75 (1:38.75)

Philip Kindgren 2011 Spårvägen Simförening 1:55.47 Brons
100m: 1:55.47 (1:55.47)

Axel Klingenborg 2006 Spårvägen Simförening 1:30.53 Guld
100m: 1:30.53 (1:30.53)

Aya Kramti 2011 Spårvägen Simförening 1:36.35 Guld
100m: 1:36.35 (1:36.35)

Eira Ljung 2008 Spårvägen Simförening 1:49.68 Silver
100m: 1:49.68 (1:49.68)

Alice Lundén 2009 Spårvägen Simförening 1:58.81 Brons
100m: 1:58.81 (1:58.81)

Ester Mesch 2010 Spårvägen Simförening 1:44.25 Silver
100m: 1:44.25 (1:44.25)

Mumtaz Mohamed 2011 Spårvägen Simförening 1:51.13 Brons
100m: 1:51.13 (1:51.13)

Rastin Mortezaei Semnani 2010 Spårvägen Simförening 1:22.29 Guld
100m: 1:22.29 (1:22.29)

Kirill Ovtcharenko 2010 Spårvägen Simförening 1:52.97 Brons
100m: 1:52.97 (1:52.97)

Mateo Pena 2011 Spårvägen Simförening 1:50.41 Brons
100m: 1:50.41 (1:50.41)

Anna Quas 2011 Spårvägen Simförening 1:32.34 Guld
100m: 1:32.34 (1:32.34)

Viking Söderström 2011 Spårvägen Simförening 1:41.81 Silver
100m: 1:41.81 (1:41.81)

Leo Truini 2011 Spårvägen Simförening 1:58.81 Brons
100m: 1:58.81 (1:58.81)

Felix von Arronet 2012 Spårvägen Simförening 1:33.31 Guld
100m: 1:33.31 (1:33.31)

Sigrid Wååg 2010 Spårvägen Simförening 1:31.90 Guld
100m: 1:31.90 (1:31.90)

Love Öberg Hermansen 2009 Spårvägen Simförening 1:43.03 Silver
100m: 1:43.03 (1:43.03)

Grenen officiell:  2022-11-06 18:23:09
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